
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

馬塏喬MA HOI KIU2 19522014

飛達陈嫣婷CHEN YANTIN3 17282014

沙胡李宛霖LI LENNY4 19452014

Move林芷葇LAM TSZ YAU5 19292014

短跑手聯徐覺恩CHUI KOK YAN6 17912014

沙胡陳悦曦CHAN YUET HEI7 17112014

靈糧小學關恩琦KWAN YAN KEI8 18952014

女子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

鄒詠晴CHOW WING CHING KADY2 17752014

Move徐穎琳TSUI WING LAM MADALYN3 20022014

彭靖媛PANG CHING WUN 4 19682014

鄭天睛CHENG TIN CHING 5 17362014

飛達王悅晴WONG YUET CHING6 20732014

趙信琳CHIU SHUN LAM 7 17612014

短跑手聯林千芮LAM DENISE CHIN YUI8 19122014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

Ms. Lam陳芓如CHAN CHI YU2 16932014

飛達朱素言CHU SO YIN3 17842014

靈糧小學陳亦晴CHAN YIK CHING4 17032014

靈糧小學趙穎CHAO WING JAIMEE5 17192014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA6 17522014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU7 18082014

民生(小高樂晴KO LOK CHING GRACE8 18862014

女子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

Move楊穎蓁YEUNG WING TSUN3 20402014

吳妍熹NG YAN XI4 19602014

何頌柔HO CHUNG YAU5 18322014

沙胡曾詠嵐TSANG WING LAAM6 19932014

飛達韓梓橋HAN CYNTHIA7 18232014

梁千月LEUNG CHIN YUET 8 18802014

女子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

鍾浠晴CHUNG HEI CHING3 17992014

Move簡琪欣KAN KI YAN4 18712014

王之瞳WONG CHI TUNG JANA5 20082014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:05 (10:45~10:55)

黃頌雯WONG CHUNG MAN6 20162014

短跑手聯林詩程LAM SI CHING VANESSA7 19222014

民生(小李漹LEE YIN8 19362014

女子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA2 17522014

馬塏喬MA HOI KIU3 19522014

靈糧小學關恩琦KWAN YAN KEI4 18952014

短跑手聯林詩程LAM SI CHING VANESSA5 19222014

Move葉韋欣IP WAI YAN6 18482014

靈糧小學趙穎CHAO WING JAIMEE7 17192014

飛達卡得如JORGENSEN VERA 8 18632014

女子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

飛達陈嫣婷CHEN YANTIN2 17282014

葉倚晴IP YEE CHING3 18552014

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA4 17432014

民生(小蕭溵瑤SIU YAN YIU ASTRINA5 19762014

飛達王悅晴WONG YUET CHING6 20732014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU7 18082014

飛達郭芷僑KWOK TSZ KIU CHERYL8 19052014

女子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

趙信琳CHIU SHUN LAM 2 17612014

靈糧小學陳亦晴CHAN YIK CHING3 17032014

民生(小高樂晴KO LOK CHING GRACE4 18862014

彭靖媛PANG CHING WUN 5 19682014

Move林芷葇LAM TSZ YAU6 19292014

飛達韓梓橋HAN CYNTHIA7 18232014

梁千月LEUNG CHIN YUET 8 18802014

女子 2014 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

鄒詠晴CHOW WING CHING KADY2 17752014

民生(小李漹LEE YIN3 19362014

Move徐穎琳TSUI WING LAM MADALYN4 20022014

短跑手聯林千芮LAM DENISE CHIN YUI5 19122014

飛達朱素言CHU SO YIN6 17842014

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY7 17672014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2014 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

孫靖宜SUN JING YI8 19842014

女子 2014 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:05 (09:45~09:55)

鍾浠晴CHUNG HEI CHING2 17992014

短跑手聯徐覺恩CHUI KOK YAN3 17912014

黃頌雯WONG CHUNG MAN4 20162014

何頌柔HO CHUNG YAU5 18322014

Move楊穎蓁YEUNG WING TSUN6 20402014

吳妍熹NG YAN XI7 19602014

王之瞳WONG CHI TUNG JANA8 20082014

女子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:30 (16:10~16:20)

彭靖媛PANG CHING WUN 2 19682014

Move徐穎琳TSUI WING LAM MADALYN3 20022014

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY4 17672014

梁千月LEUNG CHIN YUET 5 18802014

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU6 18082014

Move葉韋欣IP WAI YAN7 18482014

Move楊穎蓁YEUNG WING TSUN8 20402014

女子 2014 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:30 (16:10~16:20)

飛達郭芷僑KWOK TSZ KIU CHERYL1 19052014

孫靖宜SUN JING YI2 19842014

葉倚晴IP YEE CHING3 18552014

鄒詠晴CHOW WING CHING KADY4 17752014

民生(小蕭溵瑤SIU YAN YIU ASTRINA5 19762014

飛達陈嫣婷CHEN YANTIN6 17282014

Move林芷葇LAM TSZ YAU7 19292014

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA8 17432014

女子 2014 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:10 (14:50~15:00)

飛達鍾蔚喬CHUNG WAI KIU3 18082014

飛達余晞維YU HEI WAI4 16632014

孫靖宜SUN JING YI5 19842014

葉倚晴IP YEE CHING6 18552014

女子 2012~2014 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  12:40 (12:20~12:30)
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達卡得如JORGENSEN VERA 10 18632014

飛達余晞維YU HEI WAI11 16632014

女子 2014 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  17:15 (16:55~17:05)

MoveMove Association  3 2014

13144 2014

短跑手聯短跑手聯盟 20145 2014

民生(小民生書院小學 20146 2014

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:35 (09:15~09:25)

Ms. Lam陳芓如CHAN CHI YU1 16932014

飛達朱素言CHU SO YIN2 17842014

黃頌雯WONG CHUNG MAN3 20162014

短跑手聯林詩程LAM SI CHING VANESSA4 19222014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA5 17522014

靈糧小學陳亦晴CHAN YIK CHING6 17032014

短跑手聯徐覺恩CHUI KOK YAN7 17912014

鄭天睛CHENG TIN CHING 8 17362014

吳妍熹NG YAN XI9 19602014

飛達韓梓橋HAN CYNTHIA10 18232014

靈糧小學關恩琦KWAN YAN KEI11 18952014

鄭懿心CHENG YI SUM SAMANTHA12 17432014

靈糧小學趙穎CHAO WING JAIMEE13 17192014

趙信琳CHIU SHUN LAM 14 17612014

馬塏喬MA HOI KIU15 19522014

何頌柔HO CHUNG YAU16 18322014

王之瞳WONG CHI TUNG JANA17 20082014

鍾浠晴CHUNG HEI CHING18 17992014

飛達王悅晴WONG YUET CHING19 20732014

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:40 (15:20~15:30)

Move葉韋欣IP WAI YAN1 18482014

飛達郭芷僑KWOK TSZ KIU CHERYL2 19052014

飛達招嘉皓CHIU KA HO CARISSA3 17522014

周采然CHOW CHOI YIN AUDREY4 17672014

鄭天睛CHENG TIN CHING 5 17362014

飛達余晞維YU HEI WAI6 16632014
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